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1.pielikums
X Latvijas pūtēju orķestru konkursa 
un V Starptautiskā pūtēju orķestru konkursa “Baltic Open”

X Latvijas pūtēju orķestru konkursa
un V Starptautiskā pūtēju orķestru konkursa “Baltic Open”

2019.gada 30.un 31.martā Siguldas kultūras centrā “Siguldas devons”

PIETEIKUMA ANKETA

Orķestra nosaukums __________________________________________________________
Orķestra piederības iestāde_____________________________________________________
___________________________________________________________________________
Orķestra juridiskā adrese, tālrunis, e-pasts, ________________________________________
___________________________________________________________________________
Diriģenta (u) vārds, uzvārds, adrese, tālrunis, e-pasts, 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Dalībnieku skaits_______________

Orķestra grupa konkursā: □II, □ III, □IV, □V (vajadzīgo atzīmēt ar X)

Konkursa programma:
	Nr.p.k.
	Skaņdarba nosaukums
	Hronometrāža

	1.
	
	

	2.
	
	

	...
	
	




Orķestra diriģents: __________________ /vārds, uzvārds, paraksts/

Datums ____________________________


Orķestra piederības iestādes vadītājs
__________________________________ /vārds, uzvārds, paraksts/

Datums ____________________________
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2.pielikums
X Latvijas pūtēju orķestru konkursa 
un V Starptautiskā pūtēju orķestru konkursa “Baltic Open”


X Latvijas pūtēju orķestru konkursa
un V Starptautiskā pūtēju orķestru konkursa “Baltic Open”

…………………………………………………………………………
(pūtēju orķestra nosaukums)

DALĪBNIEKU SARAKSTS
	Nr.p.k
	Vārds, uzvārds
	Dzimšanas dati
	Instruments
	Profesionālis (P)
Amatieris (A)

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	




Orķestra diriģents: _____________________________	/vārds, uzvārds, paraksts/	

Datums ____________________________
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